Hacienda del Estado de 
Tabasco. 

Costo Unitario   

$ 0.50  
$1.00 
$1.5 
$30.00 
$15.00 
$ 10.00 
$ 4.50   
$ 1.00 

$ 1.50 

$ 99.00 

$  4.95 

Titular de la unidad de acceso a la 
información  

Lic. Jorge Alberto Vidal Carrera 

Solicitudes recibidas  153 ( ciento cincuenta y tres)  

Respuesta dadas 151 (ciento cincuenta y uno)  

Quejas recibidas  0 ( Cero )  

Quejas concluidas 0 ( cero )  

http://www.infomex.gob.mx/
http://transparencia.tabasco.gob.mx/Portal/WFrmPresentarPortal.aspx?dp=FJ##